GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Lila Reis 500g
Verkehrsbezeichnung Reismischung aus Laos
Artikelnummer GEPA 7401001

EAN Artikel 4013320081013

EAN Karton 4013320143858

MW St 7%

Besonderheiten auf einen Blick:
© Kochzeit etwa 25 min
© interessante ungewohnliche Verfarbung des Reisgerichts durch die lila Reissorte

© Unterstiitzung der Landwirtschaft der einkommensschwachen Kleinbauern in Laos sowie der
Beratungsarbeit und des sozialen Engagements der Kleinbauernorganisation ASDSP in Laos

Produktzutaten 40 % weisser Langkornreis, 40 % weisser Rundkornreis (lokale
Reissorte Kanoy),
20 % Lila Reis

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

Allergen im Produkt: -

Kann produktionsbedingt enthalten: Schalenfriichte (z.B. Nisse), Sesamsamen, glutenhaltiges
Getreide

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Sellerie, Senf, Soja, Weichtiere, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: kann produktionsbedingt Spuren von Nussen und
Sesam enthalten
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GEPA®

PRODUKTPASS

Lao Farmers Products Society, Laos, Demokratis

Brennwert kJ 1546 kJ
Brennwert kcal 364 kcal
Fett (g), davon 129
- gesattigte Fettsauren (g) 03¢
Kohlenhydrate (g), davon 80,59
- Zucker (g) <0,5¢
Eiweil3 (g) 7149
Salz (g) 0,00075 g
Ballaststoffe (g) 1449

Stiick pro Umverpackung 8 Verpackungsmaterial VE ~ Beutel (PP-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 21 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 5 Griner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 105  Gebindeart Karton
Fullmenge VE 500 g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 504 g 65 80 140
Umkarton 4500 g 255 170 170
Palette 492500 g 1.200 800 994
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